
 
 

UCHWAŁA NR XIII.90.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr XIX/141/2016 z dnia 5 lipca 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Gorzkowice 

Na podstawie  art. 10 a pkt 1, art.10 b ust.1 i 2 i art.10 c,art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( T.j. .j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940. ) oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w Uchwałę Rady Gminy Gorzkowice  Nr XIX/141/2016 z dnia 05 lipca 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez 
Gminę Gorzkowice w następujący sposób: 

1) w Statucie Administracji Placówek Oświatowych stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XIX/141/2016 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 5 lipca 2016 roku w  § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Administracja Placówek Oświatowych używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu oraz 
adresem: Administracja Placówek Oświatowych 97-350 Gorzkowice ul. Szkolna 3” .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4241


	UCHWAŁA NR XIII.90.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T12:21:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




